
               

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

29.06.2022 г.                                                                                                                  №  315

О дополнении к Программе приватизации
муниципального имущества Лазовского
муниципального округа на 2022 год,
утвержденной решением Думы Лазовского 
муниципального округа от 26.01.2022 г. № 260

     Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  решением  Думы  Лазовского
муниципального  округа  от  31.03.2021  г.  №  113-МПА  «О  принятии  Положения  о
порядке  и  условиях  приватизации  муниципального  имущества  Лазовского
муниципального  округа»,  Уставом  Лазовского  муниципального  округа»,  Дума
Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить программу приватизации  муниципального имущества Лазовского
муниципального  округа  на  2022  год,  утверждённую  решением  Думы
Лазовского муниципального округа  от 26.01.2022 г. №  260 пунктами 13, 14,
15 согласно приложения.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Синегорье»  и
разместить на сайте администрации Лазовского муниципального округа в сети
Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 
округа                                                                                                                 В.И. Яламов



                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                 Приложение к решению Думы
   Лазовского муниципального округа

                          от 29.06.2022 г. №       315

ДОПОЛНЕНИЕ  к  Программе 
приватизации муниципального имущества Лазовского

муниципального округа  на 2022 год

№
п/п

объект приватизации место нахождения способ
приватизации

начальная цена
объекта

срок
приватизации

форма платежа

13. Нежилое помещение с
кадастровым номером

25:07:190101:324,
площадью 53,9 кв. м, 

Приморский край,
Лазовский район, 
с. Черноручье, ул.

Советская, д. 29, пом. 1

продажа
имущества на

аукционе

рыночная
стоимость,

установленная на
основании отчета об
оценке имущества

3 квартал 2022
года

единовременная
выплата

14. Жилое помещение
(квартира) с

кадастровым номером
25:07:050101:3101,

площадью 21,7 кв. м, 

Приморский край,
Лазовский район, 

с. Лазо, ул.
Некрасовская, д. 54, кв. 4

продажа
имущества на

аукционе

рыночная
стоимость,

установленная на
основании отчета об
оценке имущества

3 квартал 2022
года

единовременная
выплата

15. Нежилое здание детской
спортивной школы с

кадастровым номером
25:07:110103:4082,

площадью 877,3 кв. м, 

Приморский край,
Лазовский район, 

пгт Преображение, ул.
Береговая, 1а

продажа
имущества на

аукционе

рыночная
стоимость,

установленная на
основании отчета об
оценке имущества

4 квартал 2022
года

единовременная
выплата

                                                                                                                                                                                                       


